Муниципальное образование городское поселение Приобье ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2007г
№ 251
п.г.т. Приобье
О внесении изменений
в постановление
от 22 марта 2007 года
В связи с кадровыми изменениями внести в постановление главы городского поселения Приобье от 22 марта 2007 года № 189 «О создании общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства» следующие изменения:
1. Исключить из состава общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности Атояна А.О.
2. Включить в состав общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности Терентьева В.В.
3. п. 4 «Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по вопросам строительства и ЖКХ Атояна А.О.» изложить в следующей редакции:
«п.4 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности Терентьева В.В.»
4. Исключить из состава общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства генерального директора ООО «УК «Приобье» Терентьева В.В.
5. Включить в состав общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства генерального директора ООО «УК «Приобье» Агаркову Т.А.
6. Исключить из состава общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства начальника ж/д станции Приобье Нижнетагильского отделения Свердловской железной дороги Косенко В.В.
7. Включить в состав общественной комиссии по вопросам внешнего благоустройства начальника ж/д станции Приобье Нижнетагильского отделения Свердловской железной дороги Белову С.Н.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения Приобье
М.В. Татарчук